Boguslawski Isidorus natus a. 17. Emisit Bytomi: solo:  
 mnum votivum Religiosorum Professionem a. 1764  
 Toroniam studens Constructioni Anno 1. Antopol:  
 studens Rhid Anno 1. Vitelbi studens Philosophia  
 Annis 2. Plocie pene idem studium Anno 1. Vlt:  
 diuinae Professur inferioris Classis. Vilnel studens  
 Theologiae Annis 3. in Silesia ad Pratum Concionator  
 Atum contineat annis tandem Concionator Pr:  
 exorcis An. 1. manit. Itum regisus in Silesia factus  
 Superiori loci a. 1788. quod munus produxit ad mensem Fe:  
 bruarium anni 1785. Minus Vicarius et Prof. Th. mor:  
 aliquot menses. Vilne Vicarius circa annum. Byto:  
 ni Vicarius et Magister Novitiatu an: in Toroniam  
 Inq: An:

Bohdanowicz Julianus natus Anno 1779. d. 27. Febr. Emisit Vatorum Re:  
 ligiosorum Professionem Anno 1795. d. 8. Martii Bytherii. Eidem stud. Lati:  
 niti Anni 2. Antopoli stud: Eloqu: An:

Bobuszewicz Isidorus natus a<sup>o</sup> 1754 in Bregwen  
sionem Religiosam a<sup>o</sup> 1770. Toronij  
studens Instructioni et Philo Annis 2. Ly-  
roviciis studens Mathesi Anno 1. Vitebii  
studens Philosophiae Annis 2. Bobovis conti-  
nuans Philosophiam Anno 1. in Bregwen  
profesor infimae classis Anno 1. Idem pro-  
fesor Syntaxos Vilnae studens Theologiae Annos  
4. Antropoli cum exiguo tempore. Idem officium gef-  
sit Sverone aliquot menses. Missus postea Vilnae  
pro studio artis Architectoniae

Bodanovius Pomeratius natus a<sup>o</sup> 1748.  
a<sup>o</sup> 1775. Emisit in Berezova Pr.  
Jesuitum, in Monasterio Polov in hoc mansit a<sup>o</sup> 2.  
Lwowiszovis studens Theologiae morali Anno 2. Larovic Paro-  
chus ultra 4 annos. Perierat idem munus Lepore Ann 5. Racovis  
Parochy Polovic Larovichus

Bolynkiewicz Gervasius. Annos habet à Nativitate: ab emi-  
 sa Professione: Superiorum jussu Pytenio Praefectus Refectorij.  
 Anno: 1. mensibg: 4. cum hebdomada. In Poddio Hnoyno titulo Procura-  
 toris et Dispensatoris fuit Anno: 1. hebdomadis: 3. Vltimo titulo dispensato-  
 ris, mensibus: 3. hebdomadis: 3. Borunjs, titulo dispensatoris et Praefecti  
 Refectorij Annis: 2. mensibg: 5. cum dimidio. In Monasterio Upracensi Ti-  
 tulo Dispensatoris et Procuratoris annis: 2. mensibg duobg cum dimidio.  
 Tandem factus Sacellanus Monasterij ejusdem ~~maet per annis duobg cum~~  
~~dimidio~~ ann: 4. In Lada Theol: mor: stud: Anno 1. Minsci  
 Procurator et stud: Theol: mor: Annus 3. Suckovia Par: An: ultia 2.  
 Leuryz: Parochy anno n̄ integro. Volna Parochy ann: 3. In: 5.  
 Dureva Parochy Anno n̄ integro. Rozana Parochy stit Lada.